
Sınır dışı edilme sürecindeyseniz, taşındıktan sonra yasal olarak 5 gün içinde ABD hükümeti nezdindeki
adresinizi güncellemeniz gerekmektedir. 

Doğru kurumlar nezdinde adresinizi güncellemeniz önemlidir. Aksi takdirde bunun sonuçları olabilir. Bir
göçmenlik yargıcı huzurundaki duruşmaya katılmazsanız, göçmenlik mahkemesi duruşmayı siz olmadan
yapabilir ve aleyhinize bir sınır dışı kararı alabilir, yani sınır dışı edilebilirsiniz. 
Davanıza bağlı olarak adresinizi Göçmenlik Mahkemesi (IC) ya da Göçmenlik Temyiz Kurulu (BIA) nezdinde
değiştirmeniz gerekmektedir. Davanızın hangi kurumda olduğundan emin değilseniz, EOIR web sitesini
kontrol edebilirsiniz: eoir.justice.gov. 
Adresinizi değiştirmek için çevrimiçi, şahsen veya posta yoluyla Adres Değişikliği formu gönderebilirsiniz.

Göçmenlik Mahkemesi veya Göçmenlik Temyiz Kurulu nezdinde adresinizi çevrimiçi olarak değiştirmek
için  respondentaccess.eoir.justice.gov adresine EOIR-33/IC veya EOIR-33/BIA Formunu gönderiniz. 
Adresinizi şahsen veya posta yoluyla değiştirmek için Form EOIR-33'ün 2. sayfasındaki talimatları
izleyiniz. 
Not: Ayrıca, adres değişikliği formunuzun bir kopyasını formdaki talimatları izleyerek DHS OPLA'ya
göndermeniz de gerekmektedir. 

YTüm formları  justice.gov/eoir/eoir-forms adresinde bulabilirsiniz. 
Çeviriler Çince, Haiti Kreolü, Portekizce, Pencapça, İspanyolca ve Rusça dillerinde mevcuttur.

Sınır dışı edilme sürecindeysem (Göçmenlik Mahkemesi veya Göçmenlik Temyiz Kurulu)
adresimi nasıl değiştirebilirim?

Adres Değişikliği 

Geçerli bir göçmenlik davanız varsa, yasal olarak, davanızla ilgilenen kurumun hangisi olduğuna bağlı olarak,
taşındıktan sonra 5 veya 10 gün içinde ABD hükümeti nezdindeki adresinizi güncellemeniz gerekmektedir.
ABD hükümeti bünyesinde Göçmenlik İnceleme Yürütme Ofisi (EOIR) de dahil olmak üzere birçok farklı
göçmenlik kurumu bulunmaktadır: Göçmenlik Mahkemesi (IC) ve Göçmenlik Temyiz Kurulu (BIA), ABD
Vatandaşlık ve Göçmenlik Hizmetleri (USCIS) ve Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza (ICE). Bu kurumların her
biriyle farklı işlemleriniz olabilir.
Doğru kurumlar nezdindeki adresinizi değiştirerek, duruşma veya görüşme bildirimleri gibi önemli belgeleri
postayla aldığınızdan emin olabilirsiniz.

Not: ABD Posta Servisi (USPS) nezdindeki adresinizi değiştirmeniz, ABD göçmenlik kurumları nezdindeki
adresinizi değiştirmez. Adresinizi USPS ve işlemlerinizin olduğu her göçmenlik bürosu ile ayrı ayrı
güncellemeniz gerekmektedir.

Taşınmanız halinde, ABD hükümeti nezdindeki
adresinizi güncellemeniz önemlidir.
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NOT: Bu belge yalnızca genel bilgilendirme amaçlıdır, yasal tavsiye veya öneri teşkil etmez.
Tüm İnternet sitesi bağlantıları 24/05/2024 itibariyle günceldir ve değişikliğe tabidir.

https://acis.eoir.justice.gov/en/
http://respondentaccess.eoir.justice.gov/
http://respondentaccess.eoir.justice.gov/
https://www.justice.gov/eoir/eoir-forms
https://www.justice.gov/eoir/eoir-forms
https://www.nyic.org/


Göçmenlik Mahkemesi çok uzakta olduğu için
duruşmalarınıza gidemiyorsanız,
duruşmalarınızın yerinin değiştirilmesini talep
edebilirsiniz. Bunu yapmak için, bir Yer
Değişikliği Talebi sunmanız gerekmektedir. 
Yer Değişikliği Talebi özel bir taleptir ve Adres
Değişikliği formundan daha karmaşıktır. Size
yardımcı olması için bir avukat tutmanız
önerilir.
Yer Değişikliği Talebinde bulunurken
unutulmaması gereken bazı önemli notlar:

Yer Değişikliği Talebi, Adres Değişikliği
formundan ayrı bir taleptir.
Adres Değişikliği formu ile aynı zamanda
verilmelidir. 
İngilizce dilinde sunulmalıdır.
Posta yoluyla gönderilmelidir. Çevrimiçi
olarak verilemez. 
Otomatik olarak başvuru yapılamaz ve
hakim tarafından onaylanması gerekir. 
Yer Değişikliği Talebiniz onaylanmazsa,
belirlenen tarih ve yerde duruşmanıza
katılmanız gerekir. 

Mahkemeye sanal olarak katılıp
katılamayacağınızı sorabilirsiniz, ancak
bu hakimin kararına bağlıdır.

Mahkemenizin yeri ilgili güncel bilgiler için
postanızı ve göçmenlik mahkemesi sistemini
eoir.justice.gov adresinden düzenli olarak
kontrol ediniz.

ICE nezdindeki adresimi nasıl
değiştirebilirim?

Yasal olarak, taşındıktan sonra 10 gün içinde
ABD Vatandaşlık ve Göçmenlik Hizmetleri
(USCIS) nezdindeki adresinizi değiştirmeniz
gerekmektedir.
USCIS nezdindeki adresinizi değiştirmek için
çevrimiçi veya posta yoluyla Adres Değişikliği
formu gönderebilirsiniz.

Adresinizi çevrimiçi olarak değiştirmek için
myaccount.uscis.gov adresinde bir hesap
oluşturun veya uscis.gov/COA adresinde
çevrimiçi bir form gönderin
Adresinizi posta yoluyla değiştirmek için
Form AR-11, Alien's Change of Address
Card'ı doldurun ve  uscis.gov/ar-11
adresinde yer alan formun 2. sayfasında
bulunan adrese postalayın.
Not: Bu formu kullanmanız halinde, iltica
başvurunuza dahil olan her bir aile üyesi
için ayrı bir form göndermeniz
gerekmektedir.

USCIS'te bir davam varsa adresimi
nasıl değiştirebilirim?

Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza (ICE)
göçmenlik yasalarını uygulayan kurumdur.
Bazı kişiler davaları kapsamında düzenli olarak
ICE ile gitmek (check-in) zorundayken, bazıları
da zorunda değildir.
Gitmeniz (check-in) gerekiyorsa, ICE ile
randevunuza gitmeniz ve bir memura
başvurarak adresinizi güncellemeniz önemlidir.

andevunuzu kaçırırsanız, bu bir ihlal olarak
kabul edilebilir ve göçmenlik davanızda
sonuçları olabilir.

ICE ile check-in yapmanız gerekip gerekmediği
konusunda emin değilseniz veya check-in
tarihi belirlemeniz veya check-in tarihini
yeniden belirlemeniz gerekiyorsa veya
adresinizi nasıl değiştireceğiniz hakkında
sorularınız varsa,  ice.gov/check-in adresine
başvurabilirsiniz.

ICE nezdindeki adresimi nasıl
değiştirebilirim?

Kaynaklar
Taşınma, Adres Değişikliği ve Yer Değişikliği Talebi
hakkında daha fazla bilgi için Asylum Seeker
Advocacy Project (ASAP)
help.asylumadvocacy.org/
faqs-moving-traveling 
adresinde bir kaynak 
sayfası bulundurmaktadır.
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